COMPRESSION TEE
TRÓJNIK
COMPRESSION REDUCED TEE
TRÓJNIK REDUKCYJNY
Size
Wymiar D
Code
Kod
PN
(bar)
Package (pcs.)
Paczka (szt.)
Box (pcs.)
Karton (szt.)
Weight
Waga (g)
 16 mm  ZT016 16 20 220 66
 20 mm  ZT020 16 20 120 101
 25 mm  ZT025 16 10 90 151
 32 mm  ZT032 16 10 50 236
 40 mm  ZT040 16 5 30 390
 50 mm  ZT050 16 5 20 598
 63 mm  ZT063 16 4 12 944
 75 mm  ZT075 10 1 7 1427
 90 mm  ZT090 10 1 5 2113
 110 mm  ZT110 10 1 3 3191
Size
Wymiar D x D1
Code
Kod
PN
(bar)
Package (pcs.)
Paczka (szt.)
Box (pcs.)
Karton (szt.)
Weight
Waga (g)
 20 x 25 mm  ZT020025 16 10 120 115
 25 x 20 mm  ZT025020 16 10 100 132
 25 x 32 mm  ZT025032 16 10 90 190
 32 x 25 mm  ZT032025 16 10 60 207
 40 x 32 mm  ZT040032 16 5 40 340
 50 x 40 mm  ZT050040 16 5 20 580
 63 x 50 mm  ZT063050 16 4 12 950